
UCHWAŁA NR 73/XV/2016
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2016

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U  z 2016r., 
poz. 446, poz.1579 ) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1870, poz. 1984) uchwala się co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1
do uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2
do uchwały.

§ 2. 

W uchwale nr 62/XII/2016 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 29 grudnia 2015r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na 2016r załączniki :

- nr 4 – Zadania inwestycyjne w 2016r. – otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3
do niniejszej uchwały,

- nr 10 – Dotacje podmiotowe w 2016 roku – otrzymuje brzmienie określone w załączniku
nr 4 do niniejszej uchwały,

- nr 11 – Dotacje celowe w 2016 roku – otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca                   
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: CE160A7D-5130-48E3-8392-D836F575264A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

400

40001

0970

40002

0970

700

70004

0750

70005

0470

0750

0770

756

75615

0310

0330

0340

0910

Wpływy z podatku od środków transportowych 740,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 630,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
- 96 980,00

Wpływy z podatku od nieruchomości - 101 000,00

Wpływy z podatku leśnego 2 650,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

2 920,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości
- 21 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem     (plan UM iG)

- 78 438,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

630,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 12 500,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 5 580,00

Wpływy z różnych dochodów - 25 000,00

Gospodarka mieszkaniowa    (plan UM i G) - 11 870,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 630,00

Dostarczanie ciepła   (plan ZGK) 25 000,00

Wpływy z różnych dochodów     25 000,00

Dostarczanie wody    (plan ZGK) - 25 000,00

Rodzaj Plan dochodów   załącznik nr 1

Treść Kwota

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała nr 73/XV/2016 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn 29.12.2016r

Data podjęcia 2016-12-29

Id: CE160A7D-5130-48E3-8392-D836F575264A. Podpisany Strona 1



75616

0310

0320

0330

0340

0360

0500

0910

758

75802

2750

75814

0920

801

80104

0970

80110

2057

2058

2059

852

85212

2360

85219

0830

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
7 500,00

Ośrodki pomocy społecznej   (plan MGOPS) 1 680,00

Wpływy z usług 1 680,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

- 0,78

Pomoc społeczna 9 180,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego     (plan UM i G)
7 500,00

Gimnazja 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

116 836,26

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

- 116 835,48

Oświata i wychowanie     (plan UM i G) 14 600,00

Przedszkola 14 600,00

Wpływy z różnych dochodów 14 600,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 23 658,00

Różne rozliczenia finansowe 2 700,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 700,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 11 800,00

Różne rozliczenia   (plan UM i G) 26 358,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 23 658,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 2 300,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 45 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości - 44 058,00

Wpływy z podatku rolnego - 2 500,00

Wpływy z podatku leśnego - 4 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
18 542,00

Id: CE160A7D-5130-48E3-8392-D836F575264A. Podpisany Strona 2



900

90019

0690

926

92604

0920

- 43 602,00

Kultura fizyczna      (OS i R) 120,00

Instytucje kultury fizycznej 120,00

Wpływy z pozostałych odsetek 120,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     (plan UM i G) - 3 552,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska - 3 552,00

Wpływy z różnych opłat - 3 552,00

Id: CE160A7D-5130-48E3-8392-D836F575264A. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne   (plan UM i G)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (chodnik  Ul. Kościuszki)

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   (zakup przystanków)

700 Gospodarka mieszkaniowa   (plan UM i G)

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   (zakup gruntów)

750 Administracja publiczna   (plan UM i G)

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (termomodernizacja budynku Ul. Fabryczna 5)

Pozostała działalność    (plan UM i G)

4300 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola   (plan UM i G)

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

Gimnazja

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego     (plan UM i G)

80110 0,00

78 276,96

9 000,00

80104 9 000,00

9 000,00

75095 0,00

1 370,00

- 1 370,00

6 150,00

75023 6 150,00

6 150,00

- 21 800,00

70005 - 21 800,00

- 21 800,00

60016 - 51 400,00

- 82 400,00

31 000,00

Rodzaj Plan wydatków      załącznik nr 2

Rozdział Wartość

- 51 400,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała nr 73/XV/2016 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn 29.12.2016r

Data podjęcia 2016-12-29

Id: CE160A7D-5130-48E3-8392-D836F575264A. Podpisany Strona 1



2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego     (plan UM i G)

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników    (plan Gimnazjum)

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników    (plan Gimnazjum)

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne     (plan Gimnazjum)

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne     (plan Gimnazjum)

4127 Składki na Fundusz Pracy     (plan Gimnazjum)

4128 Składki na Fundusz Pracy     (plan Gimnazjum)

4177 Wynagrodzenia bezosobowe    (plan Gimnazjum)

4178 Wynagrodzenia bezosobowe    (plan Gimnazjum)

4217 Zakup materiałów i wyposażenia    (plan Gimnazjum)

4218 Zakup materiałów i wyposażenia    (plan Gimnazjum)

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek    (plan Gimnazjum)

4248 Zakup środków dydaktycznych i książek    (plan Gimnazjum)

4267 Zakup energii    (plan Gimnazjum)

4268 Zakup energii    (plan Gimnazjum)

4307 Zakup usług pozostałych   (plan Gimnazjum)

4308 Zakup usług pozostałych   (plan Gimnazjum)

4309 Zakup usług pozostałych   (plan Gimnazjum)

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    (plan UM i G)

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

4300 Zakup usług pozostałych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     (plan UM i G)

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

92109 18 000,00

18 000,00

Razem: - 43 602,00

90019 - 3 552,00

- 3 552,00

18 000,00

- 973,70

- 0,78

- 3 552,00

1 226,86

- 1 226,86

974,48

- 5 365,08

5 647,47

- 5 647,47

973,70

- 973,70

5 365,08

- 3 501,43

500,48

- 500,48

20 369,80

-20 369,80

3 501,43

- 78 276,96

Id: CE160A7D-5130-48E3-8392-D836F575264A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie  

Nr 62/XII/2015

z dnia 29.12.2015r.

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 600 60016 Zakup przystanków 45 000,00 45 000,00 UM i G

2 600 60016
Budowa chodnika przy ul. 

Kościuszki
119 750,28 119 750,28 UM i G

3 801 80195

 F Sołecki Ostojów - 

kontynuacja adaptacji wraz z 

wyposażeniem pomieszczenia 

po kotłowni na salę do 

gimnastyki korekcyjnej i siłowni

14 904,00 14 904,00 UM i G

4 900 90015

Budowa linii oświeteniowej w 

ulicy Stokowiec na odcinku od 

ul Langiewicza do ul. 

Poziomkowej

70 000,00 70 000,00 UM i G

5 400 40002 Zakup minikoparki + naczepa 130 000,00 130 000,00 ZGK

6 900 90001

Zakup pomp do osadu, pompy 

ścieków, pompy polimeru, 

mieszadła, dmuchawy

90 000,00 90 000,00 ZGK

7 700 70005 wykup gruntów 71 730,01 71 730,01 UM i G

8 926 92604
budowa domku kempingowego 

na terenie OSiR
10 500,00 10 500,00 OSiR

9 900 90001

Poprawa stanu infrastryktury 

komunalnej w ciągu drogi 751 

Suchedniów - Ostrowiec Św. - 

projekt techniczny

31 000,00 31 000,00 UM i G

10 750 75023
Zakup samochodu służbowego 

UM i G
80 000,00 80 000,00 UM i G

11 900 90015

Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego po zachodniej 

stronie torów PKP przy ul 

Stokowiec

20 000,00 20 000,00 UM i G

12 926 92604

OS i R zakup urządzenia do 

sprzątania hali sportowej, 

kosiarki

26 000,00 26 000,00 OSiR

13 750 75023

Termomodernizacja budynku 

Uzędu Miasta i Gminy 

Suchedniów ul. Fabryczna 5 - 

wykon audytu energetycznego

6 150,00 6 150,00 UM i G

715 034,29 715 034,29 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2016 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Ogółem

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

załącznik nr 3 do uchwały nr 73/XV/2016  Rady 

Miejskiej w Suchedniowie z dn 29.12.2016r

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r.

Lp. Dział Rozdz.

Id: CE160A7D-5130-48E3-8392-D836F575264A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 10

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie 

Nr 62/XII/2015

z dnia 29.12.2015r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 903 700

1 921 92109 § 2480
SOK "Kuźnica" - samorządowa 

instytucja  kultury
633 000

2 921 92116 § 2480
MGBiblioteka Publiczna - 

samorządowa instytucja kultury
270 700

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 124 000

1 801 80104 § 2540
Niepubliczne Przedszkole -  

PLANETA DZIECKA
124 000

1 027 700

Dotacje podmiotowe w 2016 roku

Ogółem

załącznik nr 4 do uchwały nr 73/XV/2016 

Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn 

29.12.2016r

Id: CE160A7D-5130-48E3-8392-D836F575264A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 11

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie 

Nr 62/XII/2015

z dnia 29.12.2015r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 834 305,00

1 600 60013 6300

Dokumentacja projektowa -

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 

751 Suchedniów-Ostrowiec 

Świętokrzyski na odcinku od 

km0+000 do km 6+530 na terenie 

Gminy Suchendiów

Województwo Świętokrzyskie 0,00

2 600 60014 6300

Dotacja na inwestycje 

realizowane na drogach 

powiatowych w obrębie 

Gminy Suchedniów

Powiat Skarżyski 30 000,00

3 801 80120/80130 2320
Dotacja celowa na zadania 

własne Powiat Skarżyski 309 505,00

4 851 85111 6300

Dotacja celowa dla Powiatu 

Skarżyskiego - 

dofinansowanie zakupu 

sprzetu medycznego 

(gastroskop video)

Powiat Skarżyski 10 000,00

5 921 92109 6220

Zakup projektora filmowego 

wraz z wyposażeniem - 

cyfryzacja kina "Kuźnica" w 

Suchedniowie

SOK "Kuźnica" 217 800,00

6 921 92109 6220

Zapłata wynagrodzenia 

podwykonawcy na zadaniu 

"Rozbudowa, nadbudowa i 

przebudowa budynku SOK 

"Kuźnica" w Suchedniowie

SOK "Kuźnica" 267 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 305 300,90

1 851 85154 2820
profilaktyka i przeciwdziałanie 

alkoholizmowi wyłonione w drodze konkursu 102 000,00

2 926 92605 2820
zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu wyłonione w drodze konkursu 119 500,00

3 921 92195 2820
zadania w zakresie kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego wyłonione w drodze konkursu 3 000,00

4 754 75412 2820

zadania w zakresie kultury i 

ochrony dziedzictwa 

narodowego

Stowarzyszenie OSP Ostojów 409,65

5 801 80110
2057,     

2059

Kompetencje kluczowe szansą 

na sukces 

Fundacja Centrum Europy 

Lokalnej - partner projektu
80 391,25

1 139 605,90

Dotacje celowe w 2016 roku

Ogółem

załącznik nr 5 do uchwały nr 

73/XV/2016 Rady Miejskiej w 

Suchedniowie z dn 29.12.2016r

Id: CE160A7D-5130-48E3-8392-D836F575264A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów i wydatków związane są z analizą ich wykonania za okres 11 miesięcy
2016r.

Ponadto Gmina otrzymała środki w wysokości 23.658,- zł stanowiące uzupełnienie subwencji ogólnej dla
jst które wprowadza się do planu dochodów.

W planie wydatków zmiany w zadaniach i zakupach inwestycyjnych związane są z ich zakończeniem.
Wprowadza się nowe zadanie związane z termomodernizacją budynku UM i G przy ul. Fabrycznej 5 środki
6.150,- zł zabezpieczone są na wykonanie audytu energetycznego . Zwiększa się kwotę na zakup
przystanków do wysokości 46.000,- zł. i kwotę dotacji podmiotowej dla SOK Kużnica o kwotę 18.000,- zł
na zakup 2 komputerów z oprogramowaniem oraz oświetlenie sceniczne.

W planie dochodów i wydatków środki związane z realizacją programu „Kluczowe kompetencje”
zmienia się czwartą cyfrę klasyfikacji budżetowej z „8” na „7”.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: CE160A7D-5130-48E3-8392-D836F575264A. Podpisany Strona 1




